51.294,61Importe Total : I.V.A. :         0,00
ImportesNº de ReferenciaProyecto/G.F.A.EconómicaFuncionalOrgánica Cta.

Importe Total . . . . . .
Cta.ImportesDescripciónConceptoNat. Proy./G.F.A.

Importe Total . . . . . .Importe Liquido . . . .
        0,00

51.294,61
Importe en Letras : CINCUENTA Y UNO MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y CUATRO EUROS CON SESENTA Y UNO  CENTIMOS

MC. 8/2025. Genereación de crédito. Subv. Realización de actividades culturales municiples en ayoyo a la contratación artísticaExplicación :

.................................................... ....................................................

[...]

51.294,61Importe Total : I.V.A. :         0,00
ImportesNº de ReferenciaProyecto/G.F.A.EconómicaFuncionalOrgánica Cta.

Importe Total . . . . . .
Cta.ImportesDescripciónConceptoNat. Proy./G.F.A.

Importe Total . . . . . .Importe Liquido . . . .
        0,00

51.294,61
Importe en Letras : CINCUENTA Y UNO MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y CUATRO EUROS CON SESENTA Y UNO  CENTIMOS

MC. 8/2025. Genereación de crédito. Subv. Realización de actividades culturales municiples en ayoyoa la contratación artísticaExplicación :

.................................................... ....................................................